
※コピーしてご記入ください　

見学のみ

1 有・無

2 有・無

3 有・無

4 有・無

5 有・無

6 有・無

7 有・無

8 有・無

9 有・無

10 有・無

11 有・無

12 有・無

13 有・無

14 有・無

15 有・無

計 　　　　　　　　名 参加　　　名

申込み締切７月１５日（金）

「かしフェス」(第1回中学生体験入学)　参加申込書

FAX送信票（この用紙のみ送信ください）　　　　　　　　　（1/　）

送信先　　柏陵高等学校　広報課　担当：北川

学校名　　　　　　　　　　　 　中学校 ご担当（　　    　　）

　　　　　　　TEL（　　　　　　）－（　　　　　　　　　）

　　　　　　　FAX　０９２－５６５－２１０９

体験希望

部活動見学及び体験(希望者のみ)

氏　　　名
保護者

参加の有無

【部活動一覧】　　　　　　　　　　　　　　　　　　

①陸上競技部　②男子バレー　③女子バレー　④男子バスケット　⑤女子バスケット　⑥剣道

⑦男子テニス　⑧女子テニス　⑨ラグビー　⑩アーチェリー　⑪野球　⑫水泳　⑬男子サッカー

⑭女子サッカー　⑮登山⑯放送　⑰写真　⑱美術　⑲書道　⑳青少年赤十字　㉑茶道　㉒英会話

㉓生物　㉔情報処理　㉕吹奏楽　㉖調理

〇印をお付けください
部活名

※下記の部活動一覧よりご記入ください


